

**DANMARKS SENIOR SHOP SJÆLLAND APS  
SKRÆNTEVEJ 20, 3210 VEJBY  
CVR.NR. 35 02 66 30**

**ÅRSRAPPORT 2014  
3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2015.

---

dirigent Ole Sten Christensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Danmarks Senior Shop Sjælland ApS Skræntevej 20 3210 Vejby  CVR. nr.: 35 02 66 30 Hjemsteds kommune: Gribskov Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2014 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2014
<b>Direktion</b>	Direktør Lejla Lindekilde Schmidt Direktør Ole Sten Christensen
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Allerød Afdeling Frederiksborgvej 27 3450 Allerød

## **LEDELSESBERETNING FOR 2014**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består primært af salg af modetøj til seniorer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2014 har været tilfredsstillende, idet selskabet er i opstartsfasen. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2014

Noter		2013 Kr. 1.000	
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>314.442</b>	<b>434</b>
1	Personaleomkostninger	-557.017	-270
2	Afskrivninger	-35.411	-18
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-277.986</b>	<b>146</b>
	Andre finansielle indtægter	8.594	0
	Andre finansielle omkostninger	-30.355	-20
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-299.747</b>	<b>126</b>
3	Skat af årets resultat	64.847	-35
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-234.900</b>	<b>91</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til næste år	-234.900	91
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-234.900</b>	<b>91</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2013
		<u>Kr. 1.000</u>
Rettigheder	<u>157.114</u>	<u>187</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>157.114</u></b>	<b><u>187</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>19.445</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>19.445</u></b>	<b><u>0</u></b>
Depositum	<u>19.031</u>	<u>19</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>19.031</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>195.590</u></b>	<b><u>206</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>502.029</u>	<u>629</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>502.029</u></b>	<b><u>629</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.648	23
Selskabsskat, tilgodehavende tilknyttede virksomheder	64.460	0
Andre tilgodehavender	11.763	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.254</u>	<u>34</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>120.125</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>3.431</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>625.585</u></b>	<b><u>688</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>821.175</u></b>	<b><u>894</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2013 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000      80
	Overført resultat	<u>-204.850</u> <u>30</u>
4	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-124.850</u></b> <b><u>110</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>6.558</u> <u>6</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>6.558</u></b> <b><u>6</u></b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	362.009      155
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	189.734      165
	Selskabsskat, kortfristet	0      33
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.558      278
	Anden gæld	<u>193.166</u> <u>147</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>939.467</u></b> <b><u>778</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>939.467</u></b> <b><u>778</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>821.175</u></b> <b><u>894</u></b>

5      Eventualposter m.v.

6      Ejerforhold

## NOTER

	2013		
	Kr. 1.000		
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	530.141	254	
Pensioner	15.014	0	
Andre omkostninger til social sikring	11.862	16	
	<b>557.017</b>	<b>270</b>	
<b>2 Afskrivninger</b>			
Rettigheder	29.856	18	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.555	0	
	<b>35.411</b>	<b>18</b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-64.460	33	
Udskudt skat 1.4.2014	-6.405	-4	
Udskudt skat 31.12.2014	6.558	6	
Regulering tidligere år	-540	0	
	<b>-64.847</b>	<b>35</b>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	Virksomheds	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2014	80.000	30.050	110.050
Overført af årets resultat	0	-234.900	-234.900
<b>Egenkapital 31.12.2014</b>	<b>80.000</b>	<b>-204.850</b>	<b>-124.850</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden stiftelsen.

## NOTER

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 55 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.746 i alt kr. 151.045.

Herudover har selskabet indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 3 mdr. 1 års husleje og varme udgør kr. 90.400 excl. moms.

### 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Trade Consult ApS  
Skræntevej 20  
3210 Vejby